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Galet a support intérieur pour rail rond

MANTION  Agg MANTION

SYSTEMES COULISSANTS
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Tableau des références produits

REFERENCE

166041
166043
292580

166058

A

21 mm

21 mm

16 mm

21 mm

138 mm

138 mm

138 mm

186 mm

D

80 mm

100 mm

100 mm

140 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

Descriptif détaillé

Acier galvanisé.

A = diametre de la gorge

25 mm

25 mm

20 mm

25 mm

25,5 mm
35,5 mm
34 mm

48,5 mm

CHARGE
MAXI

200 kg
200 kg
200 kg

250 kg

VENDU
PAR

1

1
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