

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> https://www.batifer.com

Galet à support intérieur pour rail rond



Page 480 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Acier galvanisé. A = diamètre de la gorge

Tableau des références produits

RÉFÉRENCI	E A	L	D	С	В	E	CHARGE MAXI	VENDU PAR
166041	21 mm	138 mm	80 mm	32 mm	25 mm	25,5 mm	200 kg	1
166043	21 mm	138 mm	100 mm	32 mm	25 mm	35,5 mm	200 kg	1
292580	16 mm	138 mm	100 mm	32 mm	20 mm	34 mm	200 kg	1
166058	21 mm	186 mm	140 mm	32 mm	25 mm	48,5 mm	250 kg	1

